西门子变频器系列全国一级代理
产品名称 西门子变频器系列全国一级代理
公司名称 福州盈泰自动化科技有限公司南宁分公司
价格 面议
规格参数
公司地址 南宁市西乡塘区大学路98号世贸西城B座3003室
联系电话 0771-2386576 15977734072
产品详情
西门子MM430变频器下特价有需要的快下单
MICROMASTER 430  MM430附件链接      380-480V 3相输入电压 无 EMC
滤波器        序号 订货号  功率  额定输入电流 额定输出电流 外形尺寸
kW hp A A (FS) 1 MM430-750/3 6SE6430-2UD27-5CA0 7.5 10 16 19 C
2 MM430-1100/3 6SE6430-2UD31-1CA0 11 15 22.5 26 C
3 MM430-1500/3 6SE6430-2UD31-5CA0 15 20 30.5 32 C
4 MM430-1850/3 6SE6430-2UD31-8DB0 18.5 25 37.2 38 D
5 MM430-2200/3 6SE6430-2UD32-2DB0 22 30 43.3 45 D
6 MM430-3000/3 6SE6430-2UD33-0DB0 30 40 59.3 62 D
7 MM430-3700/3 6SE6430-2UD33-7EB0 37 50 71.7 75 E
8 MM430-4500/3 6SE6430-2UD34-5EB0 45 60 86.6 90 E
9 MM430-5500/3 6SE6430-2UD35-5FB0 55 75 103.6 110 F
10 MM430-7500/3 6SE6430-2UD37-5FB0 75 100 138.5 145 F
11 MM430-9000/3 6SE6430-2UD38-8FB0 90 120 168.5 178 F
12 MM430-110K/3 6SE6430-2UD41-1FB0 110 150 204.5 205 FX
13 MM430-132K/3 6SE6430-2UD41-3FB0 132 200 244.5 250 FX
14 MM430-160K/3 6SE6430-2UD41-6GB0 160 250 296.4 302 GX
15 MM430-200K/3 6SE6430-2UD42-0GB0 200 300 354 370 GX
16 MM430-250K/3 6SE6430-2UD42-5GB0 250 350 442 477 GX 选件
17 6SE6400-0BE00-0AA0 BOP-2     18 6SE6400-1PB00-0AA0 PROFIBUS模板
19 6SE6400-0PM00-0AA0 柜门安装组合件
20 6SE6400-1DN00-0AA0 DeviceNet模板     21 6SE6400-1CB00-0AA0 CANopen模板
22 6GK1500-0FC10 RS485/RPOFIBUS总线电缆插接器
23 6SE6400-1PC00-0AA0 PC至变频器的连接组合件
西门子一级代理MM420变频器
序号 订货号  功率  输入电流   单相/三相 输出电流 外形尺寸
kW hp A A （FS）  200-240V  单相/三相交流输入 无滤波器
1 MM420-12/2 6SE6420-2UC11-2AA1 0.12 0.16 1.4/0.6 0.9  A
2 MM420-25/2 6SE6420-2UC12-5AA1  0.25 0.33 2.7/1.1 1.7  A
3 MM420-37/2 6SE6420-2UC13-7AA1  0.37 0.5 3.7/1.6 2.3  A
4 MM420-55/2 6SE6420-2UC15-5AA1  0.55 0.75 5/2.1 3  A
5 MM420-75/2 6SE6420-2UC17-5AA1  0.75 1 6.6/2.9 3.9  A
6 MM420-110/2 6SE6420-2UC21-1BA1  1.1 1.5 9.6/4.1 5.5  B
7 MM420-150/2 6SE6420-2UC21-5BA1  1.5 2 13/5.6 7.4  B
8 MM420-220/2 6SE6420-2UC22-2BA1  2.2 3 17.6/7.6 10.4  B
9 MM420-300/2 6SE6420-2UC23-0CA1  3 4 23.7/10.5 13.6  C  200-240V  三相交流输入
无滤波器        10 MM420-400/3 6SE6420-2UC24-0CA1  4 5 23.3 17.5  C
11 MM420-500/3 6SE6420-2UC25-5CA1  5.5 7.5 28 22  C  380-480V     三相交流
无滤波器        12 MM420-37/3 6SE6420-2UD13-7AA1  0.37 0.5 1.1 1.2 A
13 MM420-55/3 6SE6420-2UD15-5AA1  0.55 0.75 1.4 1.6 A
14 MM420-75/3 6SE6420-2UD17-5AA1  0.75 1 1.9 2.1 A
15 MM420-110/3 6SE6420-2UD21-1AA1  1.1 1.5 2.8 3 A
16 MM420-150/3 6SE6420-2UD21-5AA1  1.5 2 3.9 4 A 17 MM420-220/3 6SE6420-2UD22-2BA1
2.2 3 5 5.9 B 18 MM420-300/3 6SE6420-2UD23-0BA1  3 4 6.7 7.7 B
19 MM420-400/3 6SE6420-2UD24-0BA1  4 5 8.5 10.2 B 20 MM420-550/3 6SE6420-2UD25-5CA1
5.5 7.5 11.6 13.2 C 21 MM420-750/3 6SE6420-2UD27-5CA1  7.5 10 15.4 18.4 C
22 MM420-1100/3 6SE6420-2UD31-1CA1 11 15 22.5 26 C 选件
23 6SE6400-0BP00-0AA0 基本操作板     24 6SE6400-0AP00-0AA1 高级操作板
25 6SE6400-0AP00-0AB0 中英双语AOP     26 6SE6400-1PB00-0AA0 PROFIBUS模板
27 6SE6400-1DN00-0AA0 DeviceNet模板     28 6SE6400-1CB00-0AA0 CANopen模板
29 6GK1500-0FC10 RS485/RPOFIBUS总线电缆插接器
30 6SE6400-1PC00-0AA0 PC至变频器的连接组合件
31 6SE6400-0PA00-0AA0 PC至AOP的连接组合件
32 6SE6400-0PM00-0AA0 BOP/AOP柜门安装组合件，适用于单台变频器的控制
33 6SE6400-0MD00-0AA0 AOP柜门安装组合件，适用于多台变频器的控制
输出电抗器
序号 外形尺寸（FS） 订货号 最大允许的电动机电缆长度，电源电压为：
200V至240V       380V至400V       401V至480V
34 6SE6400-3TC00-4AD2 200m/300m         150m/225m
100m/150m     35 6SE6400-3TC01-0BD3 200m/300m
150m/225m         100m/150m
36 6SE6400-3TC03-2CD3 200m/300m         200m/300m
100m/150m
福州盈泰自动化科技有限公司南宁分公司 联 系 人：黄先生 销售热线:0771-3831526
手机：15977734072 商 务 QQ：2319222703 联系地址：南宁市西乡塘区大学路98号世贸西城B座3003室。
福州盈泰自动化科技有限公司是ABB、金钟默勒、西门子、施耐德、菲尼克斯、魏德米勒、美国AB全系
列产品的中国一级代理。全国60多家办事处，年销售额将突破10亿元！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)